



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HN HOLDING, BILLUND APS**

**KÆRVEJ 317, 7190 BILLUND**

**ÅRSRAPPORT**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2016

---

Helge Nissen

**CVR-NR. 30 36 21 60**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HN Holding, Billund ApS Kærvej 317 7190 Billund
	CVR-nr.: 30 36 21 60 Stiftet: 20. marts 2007 Hjemsted: Billund Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helge Nissen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Den Jyske Sparekasse Borgergade 3 7200 Grindsted

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 127.456 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samet aktivmasse på 1.012.942 kr. og en egenkapital på kr. 762.986 kr.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>132.064</b>	<b>253</b>
Eksterne omkostninger.....		-6.000	-6
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>126.064</b>	<b>247</b>
Andre finansielle indtægter.....		147	0
Andre finansielle omkostninger.....		-255	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>125.956</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat.....	1	1.500	2
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>127.456</b>	<b>249</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		32.064	53
Overført resultat.....		95.392	196
<b>I ALT.....</b>		<b>127.456</b>	<b>249</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		629.955	598
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>629.955</b>	<b>598</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>629.955</b>	<b>598</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		100.000	200
Udskudte skatteaktiver.....		8.100	11
Koncernskat.....		72.470	58
Tilgodehavender.....		<b>180.570</b>	<b>269</b>
Likvide beholdninger.....		<b>202.417</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>382.987</b>	<b>269</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.012.942</b>	<b>867</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		379.954	348
Overført overskud.....		258.032	163
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>762.986</b>	<b>636</b>
Ansvarlig lånekapital.....		125.000	125
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>4</b>	<b>125.000</b>	<b>125</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		67.486	55
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		52.470	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>124.956</b>	<b>106</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>249.956</b>	<b>231</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.012.942</b>	<b>867</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>	
Regulering af udskudt skat.....	-1.500	-2		
	<b>-1.500</b>	<b>-2</b>		
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>2</b>	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015.....		250.001		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>250.001</b>		
Opskrivninger 1. januar 2015.....		347.890		
Udloddet resultat .....		-100.000		
Årets opskrivninger .....		132.064		
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>379.954</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>629.955</b>		
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel	
Dairy Tek A/S.....	500.000	132.064	100 %	
 <b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	
			I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	347.890	162.640	635.530
Forslag til årets resultatdisponering.....		32.064	95.392	127.456
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>379.954</b>	<b>258.032</b>	<b>762.986</b>
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>4</b>
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	125.000	125.000	0	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>125.000</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****5***Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhed Dairy Tek A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Til gode skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 32 tkr. pr. balancedagen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Ingen.